[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЕСОЗАВОДСКА
РЕШЕНИЕ
	26.07.2016
	г. Лесозаводск
	№ 65/10

На основании решения Избирательной комиссии Приморского края от 20 июля 2016 года № 2544/338 «О проведении семинара-совещания с организаторами выборов в Приморском крае» территориальная избирательная комиссия города Лесозаводска

РЕШИЛА:

        1. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска от 06 июля 2016  года № 63/09 «О проведении семинара-совещания с председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1601-1637»  заменив слова «28 июля 2016 года» словами «04 августа 2016 года».

Председатель комиссии                                                  Ю.В. Мамаевская

Секретарь комиссии
                                                   Е.А. Святенко
О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска от 06.07.2016 №63/09 «О проведении семинара-совещания с председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков           №№ 1601-1637»